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Kraków, 30.04.2013r. 
EZP-271-2/45/2013/p 5
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/45/2013 pismo 5
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 Grupa 5 – Stół zabiegowy – 2szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją przechyłu Trendelenburga, która wynosi 25˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją przechyłu anty- Trendelenburga, która wynosi 12˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją oparcia pleców w zakresie -40 do 80˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją podnóżków w zakresie -90 do 15˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją podgłówka w zakresie -40 do 50˚? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją wysokości w zakresie 810 do 1050mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z podstawą i kolumną wykonaną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej łatwej w dezynfekcji, nie wymagającej tworzywowej osłony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maks. czas usuwania awarii wynosił 96h? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołów zabiegowych o szerokości całkowitej 590 mm, który to parametr ten w nieznaczny sposób odbiega od wskazanego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołów zabiegowych z oparciem pod plecy regulowanym w zakresie do +70°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołów zabiegowych z podnóżkami regulowanymi w zakresie do +20°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołów zabiegowych z podgłówkiem regulowanym w zakresie do +20°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 6 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy którego szerokość blatu wynosi 550 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Aby doprecyzować punkt 2.1 tabeli technicznej prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści blat stołu 4 segmentowy przezierny dla promieni RTG złożony z następujących części: podgłówek, dwuczęściowe oparcie pleców, siedzisko, dzielone podnóżki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 8 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga wspomaganą sprężynami gazowymi z blokadą  w zakresie: 28o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 9 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy posiadający regulację oparcia pleców ręczną, wspomaganą sprężyną gazową w zakresie -40o do +80o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 10 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy posiadający regulację podnóżków ręczną, wspomaganą sprężyną gazową w zakresie -90o do +10o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 11 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy posiadający regulację podgłówka ręczną, wspomaganą sprężyną gazową w zakresie -25o do +50o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 12 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści oraz wymaga wysokiej klasy stół zabiegowy posiadający podstawę i kolumnę osłoniętą osłoną ze stali nierdzewnej, zapewniającą zwiększoną ochronę przed czynnikami utleniającymi oraz gwarantującą łatwe mycie i dezynfekcję? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 13 Dotyczy: GRUPA 5. STÓŁ ZABIEFGOWY – SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy którego dopuszczalne obciążenie wynosi 160kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 GRUPA 5. STÓŁ ZABIEGOWY - SZT.2

dot. pkt. 3.3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją segmentu pleców w zakresie -40°/+70°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
dot. pkt. 3.4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją podnóżków w zakresie -90°/+20°? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
dot. pkt. 3.6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją podgłówka w zakresie -45°/+45° (sprężyna gazowa z blokadą)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
dot. pkt. 3.6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 730-980 mm (bez materaca)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
dot. pkt. 4.2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podstawą w kształcie zbliżonym do litery „H”, podstawa i kolumna wykonana ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
dot. pkt. 4.3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z dopuszczalnym obciążeniem do 135kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 GRUPA 3. PODGRZEWACZ PŁYNÓW INFUZYJNYCH - SZT. 8

dot. pkt. 1.2 Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o wydajności: 0 – 2000 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy /operacyjny o długości blatu1980mm co minimalnie różni się od wymagań Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy /operacyjny o szerokości całkowitej blatu 540 mm co nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy /operacyjny z możliwością regulacji segmentu pleców w zakresie -40 do +80 stopni co jest równoważne z rozwiązaniem wymaganym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy /operacyjny z możliwością regulacji podnóżków wspomaganą wytrzymałym mechanizmem ciernym (z możliwością regulacji i zablokowania oporu) w zakresie -90 do +25 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół zabiegowy /operacyjny z podstawą wykonaną całkowicie ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 21 dotyczy Grupy 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania płynów infuzyjnych  metodą suchą , z maksymalną prędkością przepływu wynoszącą od KVO do 500ml/min ?  Urządzenie utrzymujące temperaturę wyjściową płynów w przedziale od 33*C do 41*C , posiadające alarm zbyt niskiej oraz nadmiernej temperatury oraz przerywające pracę po osiągnięciu 46 *C.      

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 22 Grupa  5 – Stół Zabiegowy szt.2 

Czy Zamawiający dopuści stół o szerokości wraz szynami bocznymi 550 mm ?Oferowany parametr różni się o 5 cm od opisanego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23 Dotyczy: Grupy 3  – PRZEPŁYWOWY PODGRZEWACZ PŁYNÓW INFUZYJNYCH

Prosimy o dopuszczenie podgrzewacza krwi i płynów infuzyjnych zapewniający „suche grzanie” – bez udziału wody  pracującego  ze sterylnymi jednorazowymi wymiennymi wkładami, posiadającego pozytywna opinię Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie, o następujących parametrach technicznych:
· Stała temperatura podgrzewania nie mniej niż 40C
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
· Z maksymalna szybkością przepływu, przy której zagwarantowana jest temperatura ogrzewania nie mniejszą niż 200 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

· Posiadający podwójny system zabezpieczający przed przegrzaniem
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

· Posiadający Wyświetlacz z cyfrowym wskaźnikiem temperatury w automatyczną rotacja ekranu pion/poziom.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

· Z systemem alarmów dźwiękowych i wizualnych, min:

Zbyt wysokiej temperatury

Złego zamocowania zestawu w podgrzewaczu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

-    Masa: Podgrzewacz: 279 g Jednostka sterująca: 1,8 kg Wkład   jednorazowy: 33 g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 24 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, którego szerokość całkowita, wraz ze zdejmowanymi barierkami bocznymi, wynosi 770mm? Oferowany stół zabiegowy wyposażony jest w łatwo odejmowalne barierki boczne nieznacznie zwiększające szerokość stołu, natomiast gwarantujące bezpieczeństwo pacjenta podczas transportu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 25 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w blat 4-segmentowy przezierny dla promieni RTG umożliwiający monitorowanie pacjenta ramieniem C w 75%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 26 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w blaty pokryte bezszwowymi przeciwodleżynowymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 27 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją przechyłów wzdłużnych w zakresie: pozycja Trendelenburga 0-20(, pozycja anty-Trendelenburga 0-12(? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 28 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym regulacja segmentu oparcia pleców odbywa się w zakresie od 0( do 80(? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 29 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który wyposażony jest w jednoczęściowy, całkowicie zdejmowany segment nożny, regulowany w zakresie od 0 do - 45(? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w podgłówek całkowicie zdejmowany i regulowany manualnie przy użyciu dźwigni w zakresie +/-30(? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 31 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 575mm do 935mm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 32 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół,  którego całość konstrukcji wraz z jedną kolumną wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, a następnie próżniowo pokrytą termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem –  tworząc powierzchnie matowe, łatwe do czyszczenia i dezynfekcji? Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 33 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniu 160 kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34 Dotyczy Grupy 5 – Stół zabiegowy – 2 szt.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stołu zabiegowego na mobilnej podstawie umożliwiającej transportowanie pacjenta przed i po zabiegu, wyposażonego w centralną blokadą gwarantującą stabilność stołu w czasie trwania zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych








inż. Jan Zasowski 
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